ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

07  октября   2013 года                                                                          № 22/2

Об организации работы
по определению схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ленинградской области, третьего созыва  в 2014 году
      Руководствуясь ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  для организации работы по определению схемы одномандатных и  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, входящих в состав Кировского муниципального района Ленинградской области, третьего созыва  в 2014 году (далее - схема избирательных округов), территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

1.Поручить Астудиновой О.В. подготовить документы для определения схемы избирательных округов (данные о численности избирателей на 01.07.2013 года, расчет нормы представительства по поселениям, выписки из уставов поселений о количестве избирательных округов). Направить данную

информацию специалистам поселений для использования в работе при разработке проекта схемы избирательных округов.

2.Запланировать и провести 24.10.2013 года  совещание со специалистами администраций городских и сельских поселений по рассмотрению проекта  схемы избирательных округов.

Председатель ТИК                                                                Д.Е.Миронов

Секретарь ТИК                                                                     Ю.В.Тимофеева